MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 195, de 21 de junho de 2002.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393, de 11 de se-

tembro de 1997, RESOLVE:

Designar, GRACIA REGINA NASCIMENTO GONÇALES, Técnico Serviços

Grais/Administrativo, NTC-205.01, Classe C, Padrão 24, para exercer a função de Chefe Adminis-

trativo, FC-01, da Procuradoria da República no Município de Paranavaí/PR.

                                                        MÁRIO JOSÉ GISI

                                                         Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XVI, nº 14, 2ª quinzena jul. 2002. p. 37.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7466/BSMPF%2014%202002.pdf